
Z/043831 AB/027749

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 september 2020

gelet op:

Artikel 61 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
Artikel 34 en artikel 36 van de Gemeenschappelijke Regeling Brabants Historisch Informatie 
centrum; 

BESLUIT:
1. Toestemming verlenen aan het college van burgemeester en wethouders om te 

besluiten tot toetreding van het college van burgemeester en wethouders van de 
gemeente Boxtel tot de Gemeenschappelijke Regeling Brabants Historisch Informatie 
centrum, en 

2. Toestemming verlenen aan het college van burgemeester en wethouders om te kunnen 
besluiten tot wijziging van de gemeenschappelijke regeling overeenkomstig het 
bijgevoegde wijzigingsbesluit.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 8 oktober 2020

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


